
UCHWAŁA NR XIV/165/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zawoja za rok 2024 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Zawoja z wykonania budżetu za rok 2024 – zatwierdza 
sprawozdanie Wójta Gminy Zawoja z wykonania budżetu za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CB67C-7B5D-4AB8-B874-C8AA4AD03616. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/165/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-30T06:57:00+0200




